ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ
                          от 20.07.2015                                                                                          № 72

 Об отмене постановления от 06.07. 2015 № 64

«О проведении аукциона по продаже земельного участка,
находящегося по адресу: Владимирская область,
Кольчугинский район, д. Семендюково, примерно в 50 м на восток
 от дома № 2по ул. Первая, с установленным видом
 разрешенного использования - хозяйственные постройки
 и строения для содержания мелких домашних животных
( кроликов, коз и т.д.),  и птиц».
         В соответствии со статьёй 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 311-ФЗ (в ред. от 08.03.2015), руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение  администрация Бавленского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Бавленского сельского поселения от 06.07.2015 № 64 «О проведении аукциона по продаже земельного участка,

находящегося по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, д. Семендюково, примерно в 50 м на восток от дома № 2по ул. Первая, с установленным видом разрешенного использования - хозяйственные постройки

 и строения для содержания мелких домашних животных ( кроликов, коз и т.д.),  и птиц».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации                                     А.Ю. Семенова